בדצמבר 1987 ערך משרד מבקר המדינה ביקורת מעקב, שתכליתה לבדוק באיזו מידה תוקנו הליקויים שצוינו בדו"ח מבקר המדינה.

ואלה ממצאי המעקב:

סמכויות המחלקה ותפקידיה

1. לפי חוק רשות שדות התעופה, בתחום המשמעת חל על עובדי רשות שדות התעופה (להלן – הרשות) חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963. בגלל האופי המבצעי של עבודת המחלקה, החליטה הרשות, בנובמבר 1984, לאשר להפעיל לגביהם, בתוקף תפקידיו של מנהל נמל תעופה בן גוריון כרשות כבאות, את תקנות שירותי הכבאות (משמעת), התש"ם-1980. תקנות אלו מקנות למפקד ביחידת כבאים סמכות לדון את פיקודיו בעבירות משמעת המפורטות בתקנות, ולהטיל עליהם עונשים כמפורט בתקנות. יתרון של התקנות הוא במהירות הפעלתן כפי שנחוץ במערך בעל אופי מבצעי. עד מועד סיום הביקורת הקודמת – נובמבר 1985 – לא יושמה החלטה זו. בביקורת הנוכחית נמצא, שתקנות אלה הוחלו הלכה למעשה במארס 1986.